
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - SL 024/2025
Nº PROC. ADM. SL 024/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o
órgão FUNDACAO DE APOIO INST AO DESENV CIENT E TECNOLOGICO,

de acordo com a regulamentação Conforme Edital realizará PREGÃO
ELETRÔNICO sendo conduzido por GIOVANA RITA BASSETE SILVA e

tendo como autoridade REGINALDO KIRISAWA BALDAN.

PUBLICAÇÃO: 13/06/2025 15:21
INÍCIO REC. PROPOSTA: 13/06/2025 15:46
FIM REC. PROPOSTA: 27/06/2025 08:30
INÍCIO DISPUTA: 27/06/2025 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 377.675,0000

OBJETO DO PROCESSO

Termo de Compromisso para futura aquisição de produtos para montagem de Coffee Break; fornecimento de serviços de garçom e
montagem e reposição de mesa e Coffee Break completo por pessoa, para eventos dos projetos atendidos pela FAI UFSCar, no

município de São Carlos.

Para demais informações contato via e-mail: fai@fai.ufscar.br, telefone: 1633519000 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DZaHqJRJTNp%2FTu3f79%2F57rInJLTRdLJVjrRad%2FaI4sV0aXL9SGzL5D9EdiTJdoughUQGVGZ9blhr9cLh3Lw0B9IrCSybFm0eT8iwOJerIOJM%3D

_____________________________________________________________________
GIOVANA RITA BASSETE SILVA

SÃO CARLOS-SP - 13/06/2025

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DZaHqJRJTNp%2FTu3f79%2F57rInJLTRdLJVjrRad%2FaI4sV0aXL9SGzL5D9EdiTJdoughUQGVGZ9blhr9cLh3Lw0B9IrCSybFm0eT8iwOJerIOJM%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DZaHqJRJTNp%2FTu3f79%2F57rInJLTRdLJVjrRad%2FaI4sV0aXL9SGzL5D9EdiTJdoughUQGVGZ9blhr9cLh3Lw0B9IrCSybFm0eT8iwOJerIOJM%3D

